\¬__

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA
EsTAoo Do EsPiRITo sANTo

LEI N° 1.045/2012

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A EFETUAR
PREMIAÇAO PARA A CAMPANHA DE ARRECADAÇAO DE
IPTU E DA OUITRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUIA BRANCA, Estado do
Espirito Santo. faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar a premiação,
por sorteio entres os contribuintes, na campanha para aumento da arrecadação do IPTU
2012, dos seguintes premios:

01 Geladeira;
01 Churrasqueira Rotativa 4 espetos;
01 Microondas;
01 Fogão a gás 4 bocas;
01 Panela de fazer arroz;
01 Gril.ve

ee
em

Art. 2° - O regulamento da premiação serã definido e aprovado por Decreto.

Art. 3° - Os recursos necessarios para a execução da presente Lei correrãoà conta da dotação orçamentária consignada no orçamento municipal do exercicio de2012.

Art. 4° - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aguia Branca, em 18 de junho de 2012.

ANGELo ANTÓNIO cIIRTELETTI
PrisfeittfiI Municipal

JRUA vIcENTE RIssINA'rI. 71 - AGUIA ERANcA -¬ Es - BRASIL - cEP zeros-ooo _ cNRJ 31 .masscioooI-a? - rELEFAx. (2?1 3345435? - E-NIAIL. pmaoesroigmmbr